Câmara Munici al de Ara raba da Serra

Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 06 tn
INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE

CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estude a possibilidade, junto ao setor competente, de
instalar lombada na Rua Paschoal Moreira Cabral, localizada no Bairro San
Conrado, em frente ao poço artesiano da Empresa Águas de Araçoiaba.

JUSTIFICATIVA

feitospormuitos-,J:lJ:1':3,tJ"rJ:#r::,i"#;:"""iJ""J*':#ff;
seguro de veículos e pedestres, assim como evitar eventuais acidentes, tendo
em vista que os veículos que trafegam pelo local passam em alta velocidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Dezembro de 2.021.

*
MANOET4IE N RIQ U E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Prcfessor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camarldearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnry.cameredeeracoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.ll3.l72líü0iDl4l

Hoje
Born dia 06:30
Corno que eu faço pra pedir
urrra lornbada ern frente a
rninha casa, pois carro e rrtoto
passa em alta velocidade aqui.
Têrnos crianças e animais,
vários anirnais ja foram
atropelados aqui- .,6:35
Ninguérn respeita aqLri, acfrarn
que são os donos da rua.

06:38
Eu rnoro na rua Paschoal
Moreira Cabral em frentê ao
poço artesiano águas de
Araçoiaba o.; :4t)

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

J..-
06:4.O

Se vc puder ffre ajudar eu
agradeço rTruito .-r_- 06:41

o-+- G I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra